平成 28年３月 31日

各  位

会 社 名

株 式 会 社 ト リ ド ー ル

（コード番号 3397 東証第一部）

代 表 者 名 代表取締役社長 粟 田  貴 也

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 小 林  寛 之

TEL: 078-200-3430

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成28年４月１ 日付の役員人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

役員人事（平成28年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

田中 公博 常務取締役 取締役 営業本部長

小宮 孝一 執行役員 店舗開発本部長 －

以 上